
 
Szydłowiec, 2 listopada 2023 r. 

Or-I.0003.18.2023.DK 
 
 
 
Pan 
Marek Artur Koniarczyk 
Radny Rady Miejskiej  
w Szydłowcu  

 
 
 

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 19.10.2023 r.1 
 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
 
(1) Wnoszę o informację na temat stanu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim na dzień  
18 października 2023 r. ze szczegółowym wskazaniem podległych wydziałów i referatów 
oraz podanie liczby osób (pracowników administracyjno-biurowych, nauczycieli i obsługi) 
zatrudnionych dodatkowo w tym roku w poszczególnych publicznych placówkach 
oświatowych w Gminie Szydłowiec oraz w ZEiFO. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Na dzień 18.10.2023 r. w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu zatrudnionych było 95 osób,  
na 92,033 etatach. 
Zatrudnienie w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, w poszczególnych komórkach 
organizacyjnych,  na dzień 18.10.2023 r.,  przedstawia się następująco:  
1. Burmistrz Szydłowca  
2. Zastępca Burmistrza 
3. Skarbnik Gminy 
4. Wydział Organizacyjny – 14 osób, w tym: 

1) Sekretarz Gminy – 1 osoba 
1) Referat Kancelaryjno-Administracyjny – 8 osób 
2) Biuro Rady Miejskiej – 2 osoby 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. Kadrowych – 2 osoby 
4) Stanowisko ds. Informatyki – 1 osoba 

5. Wydział Finansowy -  11 osób 
6. Wydział Podatków i Opłat Lokalnych – 7 osób 

 
1 Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 20.10.2023 r. 



7. Wydział Informacji i Promocji – 4 osoby 
8. Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji – 4 osoby 
9. Wydział Spraw Obywatelskich, w tym Urząd Stanu Cywilnego – 4 osoby  
10. Wydział Funduszy Strukturalnych i Strategii Rozwoju – 3 osoby 
11. Wydział Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg – 30 osoby, w tym: 

1) Naczelnik Wydziału – 1 osoba 
2) Referat Gospodarki Komunalnej – 17 osób  
3) Referat Zarządu Dróg – 9 osób 
4) Referat Gospodarowania Mieniem Gminnym – 3 osoby 

12. Referat Ewidencji Działalności Gospodarczej – 2 osoby 
13. Referat Gospodarowania Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska – 5 osób 
14. Wieloosobowe stanowisko ds. Społecznych i Współpracy z Organizacjami  

Pozarządowymi – 2 osoby 
15. Stanowisko do spraw Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

– 1 osoba 
16. Stanowisko do spraw BHP i ppoż. - 1 osoba (0,2 etatu) 
17. Audytor wewnętrzny – 1 osoba (0,333 etatu) 
18. Wieloosobowe stanowisko pracy – kierowca – konserwator jednostki OSP – 3 osoby (1,5 

etatu). 
  
W placówkach oświatowych w ramach robót publicznych na dzień 18 października 2023 r. 
pracowała jedna osoba na stanowisku opiekuna dzieci i młodzieży w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu. 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
 
(2) Wnoszę o udostępnienie wszystkich operatów szacunkowych dotyczących ustalenia 
wartości działek sprzedanych przez Burmistrza Szydłowca jako mienie gminne tj. działki nr 
5772/16 i nr 5979 odpowiednio osobie fizycznej i firmie Oventrop Polen System Sp. z o.o. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
W załączeniu kserokopie operatów szacunkowych dotyczących działek zbytych przez Gminę 
Szydłowiec o numerach ewidencyjnych 5772/16 i 5979.  
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
 
(3) Wnoszę o udzielenie informacji dotyczącej powodów, dla których brak jest przydziału 
wyposażenia (odzieży, obuwia ochronnego i środków ochrony indywidualnej) na stanowisku 
pracy nauczycieli wychowania fizycznego w Gminie Szydłowiec w szkołach podstawowych 
za okres ostatnich dwóch lat i szczegółowe wyjaśnienie przyczyn takiego stanu rzeczy. 
Wnoszę o udostępnienie z każdej publicznej placówki oświatowej w Gminie Szydłowiec 
tabeli norm przydziału odzieży i obuwia roboczego włącznie z potwierdzeniem 
(dokumentacją) konsultacji z poszczególnymi pracownikami przedszkoli i szkół. 



ODPOWIEDŹ: 
 
W placówkach oświatowych Gminy Szydłowiec nauczyciele wychowania fizycznego  
i pracownicy obsługi otrzymują asortyment środków ochrony indywidualnej oraz odzieży  
i obuwia roboczego według stanowiska pracy, kwot, a także okresów użytkowania  zgodnie  
z obowiązującymi w placówkach Regulaminami Pracy.  
Zgodnie z tabelami przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego nauczyciele wychowania fizycznego w poszczególnych Szkoła otrzymują koszulkę 
sportową, obuwie sportowe, kurtkę ocieplaną oraz dres. Okres użytkowania w/w odzieży 
roboczej i ochronnej, we wszystkich szkołach wynosi: 
1) koszulka sportowa – do zużycia, nie krócej niż 12 miesięcy, 
2) obuwie sportowe – do zużycia, nie krócej niż 24 miesiące, 
3) kurtka ocieplana – do zużycia, nie krócej niż 4 okresy zimowe, 
4) dres – do zużycia nie krócej niż 36 miesięcy. 
W Publicznej Szkole Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie nauczyciele 
wychowania fizycznego oprócz w/w odzieży roboczej i ochronnej otrzymują spodenki 
gimnastyczne, których okres użytkowania wynosi do zużycia, nie krócej niż 12 miesięcy. 
Konsultacje związane z bezpieczeństwem i higieną pracy, w tym przydzielania środków 
ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego prowadzą z pracownikami 
Dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych i odbywają się one w formie ustnej.   
W załączeniu przekazuję przydział środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego obowiązujące w placówkach oświatowych. 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
 
(4) Na jakim etapie procedowania jest spór sądowy dotyczący własności drogi serwisowej  
i przyległej infrastruktury z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  
w Warszawie Rejon w Radomiu z Gminą Szydłowiec? 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie prowadzi spór 
sądowy z Gminą Szydłowiec o zapłatę kosztów utrzymania terenów zielonych (skwerów, 
parków) znajdujących się przy drogach serwisowych drogi ekspresowej S7. Pierwsza 
rozprawa sądowa w tej sprawie odbędzie się 24 listopada 2023 r.  
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
 
(5) Wnoszę o udzielenie informacji dotyczącej aktualnie Obowiązującego projektu 
dokumentacji projektowej na rewitalizację (podzielona na kilka etapów) Placu Marii 
Konopnickiej w Szydłowcu i czy były dokonywane aneksy do tej dokumentacji? Jeżeli tak to 
na czym polegały? 
 
 



ODPOWIEDŹ: 
 
W roku 2016 opracowany został projekt budowlany na zagospodarowanie terenów zielonych 
zlokalizowanych przy Pl. M. Konopnickiej. W oparciu o tę dokumentację projektową w roku 
2019 wykonano miejsca parkingowe przy ulicy Widok, przebudowano sieci elektryczne, 
wykonano nasadzenia zastępcze.  Kolejny projekt dotyczący rozbudowy drogi gminnej nr 
400559W ulicy Widok i drogi gminnej nr 400563W ulicy Radomskiej (odcinki ulic 
przylegających bezpośrednio do Placu M. Konopnickiej) został opracowany w roku 2022. 
Gmina uzyskała pozwolenie na budowę. Dokumentacja ta zakłada przebudowę miejsc 
postojowych po stronie zachodniej a także budowę parkingu od strony budynku Starostwa 
Powiatowego. Powyższe zadanie przewidziane do realizacji w roku 2024. 
 

 
Z poważaniem 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

                           Artur Ludew 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Rada Miejska w Szydłowcu 
 
 
 


